[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 апреля    2017г.
                                                         № 24-п
                                                               с. Весеннее

Об отмене постановления от 31.12.2015 г. № 103-п; «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена».

 На основании Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Администрация Весенненского  сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 31.12.2015 г. № 103-п; «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Весенненского сельсовета                                                         Л.М. Поляков